ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От______02.05.2017______                                                                      №________804_________
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского
муниципального района от 30.01.2017  №113

Во исполнение пункта 8 перечня поручений Губернатора Московской области Воробьёва А.Ю.  по итогам заседания Правительства Московской области от 20.12.2016,  а также в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «об автономных учреждениях», с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ,  Уставом Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменение в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2017 №113 «Об утверждении порядка предоставления льгот отдельными категориями граждан при оказании платных услуг муниципальным учреждением «Дворец спорта «Лама» и его структурным подразделением физкультурно-оздоровительный комплекс «Жемчужина» Волоколамского муниципального района», изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
      «1. Утвердить категорию граждан, имеющих право на бесплатное посещение плавательного бассейна и тренажерного зала муниципального учреждения «Дворец спорта «Лама» и его структурным подразделением физкультурно-оздоровительный комплекс «Жемчужина» Волоколамского муниципального района», а именно:  жители Волоколамского муниципального района – члены малообеспеченных семей, члены многодетных семей, пенсионеры по возрасту, по предъявлению удостоверения – справки о выплатах пособия  на ребенка (срок 6 месяцев), удостоверения многодетной семьи (матери или отца), пенсионного удостоверения или справки о выплате пенсии».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Н.Н. Большакову.

Глава
Волоколамского муниципального района	Е.В. Гаврилов

image1.png